studio

NAVODILA ZA NAMESTITEV

D&LL

YOURS IS HERE







Studio

NAVODILA ZA NAMESTITEV

Model DCMA



Opombe, obvestila in opozorila

i OPOMBA: OPOMBA nakazuje pomembne informacije, ki vam pomagajo bolje izkoristiti vas
racunalnik.

@ OBVESTILO: OBVESTILO nakazuje potencialno poskodbo strojne opreme ali izgubo podatkov
in vam pove kako se izogniti teZavi.

A PREVIDNO: PREVIDNO nakazuje potencialno poskodbo lastnine, telesno poSkodbo ali smrt.

Ce ste kupili ragunalnik Dell™ serije n, vse reference v tem dokumentu, ki se nanasajo na operacijski sistem Microsoft®
Windows® niso veljavne.

Informacije v tem dokumentu se lahko spremenijo brez obvestila.
© 2008 Dell Inc. Vse pravice pridrzane.
Reproduciranje teh materialov na kakrénikoli nacin je brez pisnega dovoljenja druzbe Dell Inc. strogo prepovedano.

Blagovne znamke uporabljene v tem besedilu: Dell, logotip DELL, YOURS IS HERE, in DellConnect so blagovne znamke
druzbe Dell Inc.; Intel, Pentium in Celeron so za$¢itene blagovne znamke in Core je blagovna znamka podijetja Intel
Corporation v ZDA in drugih drzavah; Microsoft, Windows, Windows Vista in gumb Windows Vista start so ali blagovne
znamke ali za$€itene blagovne znamke podjetja Microsoft Corporation v Zdruzenih drzavah in/ali drugih drzavah.;

Blu-ray Disc je blagovna znamka zdruzenja Blu-ray Disc Association; Bluetooth je za$¢itena blagovna znamka, last druzbe
Bluetooth SIG, Inc. in jo druzba Dell uporablja pod licenco; Realtek je blagovna znamka podjetja Realtek Semiconductor
Corporation.

Ostale blagovne znamke in imena se lahko uporabijo v tem dokumentu za nanasanje ali na bistva oznak in imen ali
njihovih izdelkov. Druzba Dell Inc. zavraca vse druge lastniSke interese za blagovne znamke in imena trZenja, kot svoja.

Junij 2008 St. dela R952F Rev. A00



Kazalo

Nastavljanje vasega racunalnika
Studio540 ........................ 5

Preden za¢nete names$¢ati vas racunalnik .5

Priklopzaslona...................... 6
Priklop video kablana zaslon . .......... 7
Priklop tipkovnice in miske ............. 8
Priklop omreznega kabla (opcijsko). .. . ... 9
Priklop napajalnih kablov za va$ zaslon in
racunalnik. . ... 10
Namestitev sistema Windows Vista® . . . . . 1"
Povezovanje na internet (opcijsko) . . .. .. 1

Uporaba vasega racunalnika

Studio540 ....................... 14
Funkcije pogleda spredaj ............. 14
Funkcije pogleda od zadaj. . ........... 17
Prikljucki na plo$¢i na zadnji strani . .. ... 18
Funkcije programske opreme .......... 20

ReSevanjetezav................... 22
Omreznetezave . ................... 22
Tezave z napajanjem. . ............... 23

Tezave s pomnilnikom
Zaklepanja in tezave programske opreme . 25

Uporabo orodij za podporo.......... 28
Dell SupportCenter. . ................ 28
Sistemska sporo¢ila . ................ 29
Odpravljalec tezav s strojno opremo . . . .. 31
Dell Diagnostics .. .................. 31

Obnovitev sistema Moznosti......... 34
Obnovitev sistema (System Restore). . . . . 34
Dell obnovitev tovarniske slike ......... 36
Ponovna namestitev operacijskega
sistema......... .. 37

Iskanje pomo€i. . .................. 39



Kazalo

Tehni¢na podpora in storitve za stranke . . 40

DellConnect™ ...................... 40
Spletne storitve. . ........ ... .. L 40
AutoTech storitev . .................. 41
Informacije oizdelku................. 42
Vra€anje predmetov za popravilo pod
garancijo alizakredit ................ 42
Preden poklicete.. . . ................. 43
StikzDellom. . ......... .. ... ... .. 44
Iskanje ve¢ Informacije in viri........ 45
Specifikacije .................. ... 48
Dodatek ......................... 55
Obvestilo o izdelku Macrovision .. ...... 55
Kazalo .......................... 56



Nastavljanje vasega racunalnika Studio 540

Ta razdelek nudi informacije o nastavljanju
vasega racunalnika Studio 540 in priklopu
zunanjih naprav.

Preden zaénete namescati vas
racunalnik

Ko postavljate vas racunalnik, poskrbite da
imate enostaven dostop do napajalnega vira,
zadostno prezracevanje in nivo povrsine kamor
lahko racunalnik postavite.

Onemogocanje zratnega toka okoli vasega
racunalnika Studio 540 lahko povzro€i njegovo
pregrevanje. Da preprecite pregrevanje, mora
ra¢unalnik imeti vsaj 10,2 cm (4 palca) prostora
na zadnji strani, ter 5,1 cm (2 palca) ob vsaki
stranici. Ra¢unalnika nikoli ne smete postavljati
v zaprt prostor, kot so omare ali predali, ko je ta
prizgan.




Nastavljanje vasega racunalnika Studio 540

Priklop zaslona

Vas$ ra¢unalnik uporablja enega izmed

dveh razmicnih prikljuckov za zaslon.

Priklju¢ek HDMI je visoko zmogljiv

digitalni prikljucek, ki prenasa video

in avdio signale za zaslone kot so

TVji in monitorji z vgrajenimi zvocniki.

Priklju¢ek VGA prenasa samo video

signale za zaslone kot so monitorji in 1l
projektoriji.

-ALI-

Homl— g

[z OPOMBA: Prikljucek DVI je morda na voljo
Ce ste kupili opcijsko namensko grafi¢no
kartico.




Priklop video kabla na zaslon

Preverite katere vrste prikljuckov ima vas TV ali
monitor. Za identifikacijo prikljuCkov na vasem
zaslonu za izbiro vrste prikljucka ki ga boste
uporabili se obrnite na naslednji tabelo.

HDMI Homi

VGA [m]

DVI @

Priklopite zaslon z uporabo prikljucka VGA,
HDMI ali DVI (opcijsko).

Povezava z uporabo prikljucka VGA

Priklopite zaslon z uporabo kabla VGA (ki ima
ponavadi modre prikljucke na obeh koncih).

Nastavljanje vasega racunalnika Studio 540

Ce ima vas zaslon prikljuéek DVI, uporabite
kabel VGA (z modrimi prikljucki na obeh koncih)
s pretvornikom VGA-v-DVI (beli priklop).

K OPOMBA: Pretvornik VGA-v-DVI lahko
kupite na spletni strani druzbe Dell na
naslovu dell.com.



Nastavljanje vasega racunalnika Studio 540

Priklop z uporabo priklju¢ka HDMI Priklop tipkovnice in miske
Prikljucite zaslon z uporabo kabla HDMI. Uporabite prikljucke USB na zadnji strani za
priklop USB tipkovnice in miske.

&' ==

Priklop z uporabo priklju¢ka DVI (Opcijsko)
Prikljucite zaslon z uporabo kabla DVI.

[z OPOMBA: Dodatne kable HDMI ali DVI
lahko kupite na spletni strani druzbe Dell na
naslovu dell.com.




Priklop omreznega kabla
(opcijsko)

Nastavljanje vasega racunalnika Studio 540

Omrezna povezava ni potrebna za dokoncanje
nastavitve vaSega sistema, vendar ¢e imate
obstojeCe omrezno ali internetno povezavo,

ki uporablja zi¢no povezavo (kot je domaci
kabelski modem ali etherneth priklop), ga lahko
priklopite sedaj. Uporabite samo kabel ethernet
(prikljucek RJ45). Ne priklapljajte telefonskega
kabla (priklju¢ek RJ11) v omrezni prikljucek.

=MWy 2By

Za priklop vasega racunalnika na omrezno ali
Sirokopasovno napravo, prikljucite en konec
omreznega kabla v ali omrezna vrata ali
Sirokopasovno napravo. Prikljucite drug del
omreznega kabla v konektor za omrezno kartico
na hrbtni plos¢i racunalnika. Tlesk nakaze, da je
omrezni kabel trdno pritrjen.



Nastavljanje vasega rac¢unalnika Studio 540

Priklop napajalnih kablov za vas  Pritisnite gumbe za vklopl/izklop
zaslon in raCunalnik na vasem racunalniku in zaslonu




Namestitev sistema Windows
Vista®

Za prvo namestitev sistema Windows Vista,
sledite navodilom na zaslonu. Ti koraki

so obvezni in lahko trajajo do 15 minut za
dokoncanje. Zasloni vas bodo popeljali skozi
nekaj postopkov, vkljuéno s sprejemanjem
licenéne pogodbe, nastavljanjem preferenc in
nastavljanjem internetne povezave.

Q OBVESTILO: Ne prekinjajte postopka
namestitve operacijskega sistema. To lahko
povzroci nedelovanje racunalnika.

Povezovanje na internet
(opcijsko)
[ OPOMBA: Ponudniki internetnih storitev in

ponudbe ponudnikov internetnih storitev se
razlikujejo od drZzave do drzave.

Za povezavo na internet potrebujete zunaniji
modem ali omrezno povezavo ter ponudnika
internetnih storitev (ISP). Vas ponudnik
internetnih storitev bo ponudil eno ali ve¢
moznosti naslednjih internetnih povezav:

Nastavljanje vasega racunalnika Studio 540

» Povezave DSL omogoc¢ajo dostop do
interneta z visoko hitrostjo preko ze
obstojeCega telefonskega voda ali preko
storitev mobilnika. S povezavo DSL lahko na
istem vodu hkrati dostopate do interneta in
uporabljate telefon.

» Povezave kabelskega modema, ki nudijo
visoke hitrosti za dostop do interneta preko
lokalne kabelske TV linije.

* Povezave satelitskega modema omogocajo
dostop do interneta z visoko hitrostjo preko
televizijskega satelitskega sistema.

« Klicne povezave, ki nudijo internetni dostop
preko telefonske linije. Klicne povezave so
veliko po¢asnejSe kot povezave preko DSL
ali kabelskega (ali satelitskega) modema.
Vas$ racunalnik nima vgrajenega modema.
Dodatni USB modem mora biti uporabljen za
uporabo klicnega dostopa za ta racunalnik.

1"



Nastavljanje vasega rac¢unalnika Studio 540

* Brezzi¢ne LAN (WLAN) povezave, ki nudijo
internetni dostop z uporabo tehnologije WiFi
802.11. Podpora za brezzi¢ni LAN zahteva
opcijske notranje komponente, ki so lahko
ali ne namescene v vas racunalnik, glede na
izbire ob nakupu racunalnika.

B OPOMBA: Ce zunanji USB modem ali
vmesnik WLAN nista del va$ega izvirnega
narocila, lahko naroCite enega na spletni
strani Dell na naslovu dell.com.

Nastavljanje zi¢ne internetne povezave

Ce uporabljate klicno povezavo, povezite
telefonsko linijo z zunanjim USB modemom
(opcijsko) in z telefonsko vti¢nico preden
zadnete ustvarjati internetno povezavo. Ce
uporabljate povezavo preko DSL ali kabelskega/
satelitskega modema, kontaktirajte vaSega
ponudnika internetnih storitev ali mobilnih
storitev za navodila za namestitev.

12

Nastavljanje brezzi¢ne povezave
Preden lahko uporabite brezzi¢no internetno
povezavo, se morate povezati na vas brezzi¢ni
usmerjevalnik. Za nastavljanje vase povezave z
brezZi¢nim usmerjevalnikom:
1. Shranite in zaprite vse odprte datoteke in
zaprite vse programe.

2. Kliknite Start € — Connect To.

3. Za uspesno nastavitev sledite navodilom na
zaslonu.

Nastavljanje vase internetne povezave

Za nastavitev internetne s ponujenim
ponudnikom internetnih storitev preko bliznjice
na namizju:
1. Shranite in zaprite vse odprte datoteke in
zaprite vse programe.

2. Dvokliknite ikono ISP na namizju programa
Microsoft® Windows®.

3. Za uspesno nastavitev sledite navodilom na
zaslonu.



Ce nimate ikone ISP (va$ ponudnik internetnih
storitev) na namizju ali ¢e bi Zeleli nastaviti
drugega ponudnika internetnih storitev, izvedite
korake v naslednjem razdelku.

4 OPOMBA: Ce se z internetom trenutno
ne morete povezati in ste se v preteklosti
Ze uspesno povezali, se razlog mogoce
skriva v izpadu storitev vaSega ponudnika
internetnih storitev. Obrnite se na vaSega
ponudnika internetnih storitev in preverite
stanje storitev ali pa s povezovanjem
poskusite kasneje.

[ OPOMBA: Pripravite si informavcije vasega
ponudnika internetnih storitev. Ce nimate
ponudnika internetnih storitev, vam ga lahko
pomaga izbrati Carovnik za vzpostavljanje
povezave z internetom.

1. Shranite in zaprite vse odprte datoteke in

zaprite vse programe.

2. Kliknite Start €) — Nadzorna ploséa.

Nastavljanje vasega racunalnika Studio 540

3. Pod Omrezje in internet kliknite Vzpostavi

povezavo z internetom.

Pojavi se okno Vzpostavi povezavo z
internetom.

4. Kliknite Sirokopasovno (PPPoE) ali Klicno,

odvisno od Zelenega nacina povezave:

a. Izberite Sirokopasovni &e boste uporabili
DSL, kabelski ali satelitski modem, ali
povezavo preko brezzi¢ne tehnologije
Bluetooth®.

b. I1zberite Klicni dostop ¢e boste uporabili
opcijski USB klicni ali ISDN modem.

E OPOMBA: Ce ne veste, katero vrsto

povezave izbrati, kliknite Pomo¢€ pri izbiri
ali pa se obrnite na vaSega ponudnika
internetnih storitev.

5. Za uspesno nastavitev sledite navodilom

na zaslonu in uporabite informacije za
nastavitev, ki vam jih je priskrbel vas
ponudnik internetnih storitev

13



= Uporaba vasega racunalnika Studio 540

Va$ racunalnik ima lu¢ke, gumbe in funkcije, ki
nudijo takojSne informacije in bliznjice za skupna

opravila.
Funkcije pogleda spreda;j 14
1 Servisna oznaka (nahaja se na 13
vrhu ohisja proti nazaj) — Uporabite 12
servisno oznako za identifikacijo vaSega
raunalnika ko dostopate do spletnega 1"
mesta Dell Support ali klicete tehni¢no 10

podporo.

2 Opti¢ni pogon — Predvaja ali zapisuje
samo medije CD, DVD in Blu-ray DiscTM
standardne velikosti (12 cm).

3 Panel opti€énega pogona — Ta panel
pokriva opti¢ni pogon (prikazano v
odprtem polozaju).

14



Gumb opticnega pogona gumb za
izmet — Pritisnite za izmet medija iz
opti¢nega pogona.

IEEE 1394 prikljucek — PoveZe se
z zaporednimi multimedijskimi napravami
visoke hitrosti, kot so digitalne video
kamere.

@ Line-in prikljucek ali prikljuéek za
mikrofon — Priklopi se na mikrofon za
glas ali na avdio kabel za avdio vhod.

Prikljucek za slusSalke — Za priklop

sluSalk.

4 OPOMBA: Za priklop zvonikov
ali zvo¢nega sistema uporabite
prikljucka audio out ali S/PDIF na
zadnji strani racunalnika.

Uporaba vasega racunalnika Studio 540

1
8 Lucka in gumb napajanja — Ob

pritisku vklopi ali izklopi napajanje. Lucka
v sredini tega gumba nakazuje stanje
napajanja:
+ Utripa belo — racunalnik je v stanju
mirovanja.
* Sveti belo — raCunalnik je v stanju
delovanja.
« Utripa oranzno — obstaja tezava s
sistemsko plosc¢o.

* Sveti oranzno — Morda obstaja tezava
s sistemsko plos¢o ali napajanjem.

9 Lucka dejavnosti trdega diska —

Prizge se ko racunalnik bere ali zapisuje
podatke. Utripajo¢a modra lucka nakazuje
delovanje trdega diska.
@ OBVESTILO: Za preprecitev
izgube podatkov nikoli ne ugasajte
raCunalnika medtem, ko ta lucka
utripa.

15



Uporaba vasega racunalnika Studio 540

10 Rocaj vrat sprednjega panela —

Potisnite roCaj vrat sprednjega panela 13
da pokrijete pogon FlexBay, prikljucke
USB, priklju¢ek IEEE 1394 in prikljucka za
slusalke in mikrofon.

14

n @ Bralnik medijskih kartic — Nudi
hiter in priro¢en nacin za ogledovanje
in deljenje digitalnih posnetkov, glasbe,
videa in dokumentov shranjenih na
naslednijih digitalnih pomnilniskih karticah:
* Bralnik pomnilniskih kartic Secure
digital (SD)
« Secure Digital High Capacity (SDHC)
* Bralnik kartic Multi Media Card (MMC)
* Bralnik kartic Memory Stick
* Memory Stick PRO
* Bralnik kartic xD-Picture Card

(tip - Min tip - H)
12 Pogon FlexBay — Lahko vsebuje opcijski
FlexBay.

16

USB 2.0 prikljucki (2) — Prikljuci
naprave USB, ki se ob&asno prikljucijo,
kot so pomnilniski kljuci, digitalne kamere
in predvajalniki MP.

Opcijski utor opticnega pogona —
Lahko vsebuje dodaten opti¢ni pogon.



Funkcije pogleda od zadaj

=

N

w

=

(1.}

-~

Uporaba vasega rac¢unalnika Studio 540

Reza za varnostni kabel — Priklopi se na
klju€avnico varnostnega kabla kot naprava
za zas¢ito proti kraji.

4 OPOMBA: Preden kupite klju¢avnico
se prepriCajte da deluje z rezo za
varnostni kabel na vaSem racunalniku.

Zaklepalni obro¢i — Priklopite

komercialno dostopno napravo proti kraji.

Razsiritvene reze za kartice (4) —

Dostopajte do prikljuCkov za vse

names$céene kartice PCI in PCI Express.

Prikljucki na plos¢i na zadnji strani —

Vklopite USB, avdio in druge naprave v

primerne prikljucke.

Luéka napajanja— Indicira dostopnost

modi iz napajalnika.

Stikalo za izbiro napetosti — Izberite

razpon napetosti za dolo¢eno regijo.

Prikljucek napajanja — Za priklop

raCunalnika v elektri¢no vti¢nico.

17



Uporaba vasega racunalnika Studio 540

Prikljucki na plos¢i na zadniji
strani

1 IEEE 1394 prikljucek — PoveZe se
z zaporednimi multimedijskimi napravami
visoke hitrosti, kot so digitalne video
kamere.

2 Omrezni priklju€ek in lucka — Za
priklop vasega rac¢unalnika na omrezje ali
Sirokopasovno napravo. Lucka dejavnosti
omrezja utripa, ko raunalnik oddaja
ali prejema podatke. Velika koliCina
omreznega prometa lahko naredi luko
videti kot da neprenehno sveti.

3 Priklju¢ek zadaj za L/D surround—
Za priklop na veckanalne zvocnike.

4 Prikljucek za center/nizkotonec —
Za priklop nizkotonca.

18



5 W Prikljucek line-in — Za priklop
mikrofona za glas ali avdio vhoda v zvocni
ali telefonski program.

Na racunalnikih z zvo€no kartico uporabite
konektor na kartici.

6 Spredniji L/D line-out priklju¢ek —
Za priklop slusalk in zvo¢nikov z vgrajenimi
ojacevalniki.

Na racunalnikih z zvo€no kartico uporabite
konektor na kartici.

Q
1 Priklju¢ek za mikrofon — Za priklop
na snemalno/predvajalno napravo kot je
mikrofon, predvajalnik kaset, CD-jev ali
videokaset.
Na racunalnikih z zvo¢no kartico uporabite
konektor na kartici.

8 Stranski prikljucek za

L/D surround — Za priklop surround
zvocnikov.

Na rac¢unalnikih z zvo€no kartico uporabite
konektor na kartici.

10

n

12

Uporaba vasega racunalnika Studio 540

IEI HDMI 1.2 priklju¢ek — Za priklop na
TV za avdio in video signale.
& OPOMBA: Za monitor brez vgrajenih
zvocnikov, bo prebran samo
video signal.

USB 2.0 prikljucki (4) — Za
priklop naprav USB, kot so miska,
tipkovnica, tiskalnik, zunanji pogon ali
predvajalnik MP3.

VGA — Za priklop video signala na
monitor ali projektor.

S/PDIF prikljuéek — Za priklop
ojacevalnikov in TVjev za digitalni avdio
preko opti¢nih digitalnih kablov. Ta format
prenasa avdio signal brez postopka
pretvarjanja analognega avdia.

19



Uporaba vasega racunalnika Studio 540

Funkcije programske opreme

4 OPOMBA: Za vec informacij o funkcijah
opisanih v tem razdelku glejte Dell
tehnolo$ka navodila na vaSem trdem disku
ali na spletnem mestu Dell Support na
naslovu support.dell.com.

Ustvarjalnost in komunikacija

Vas$ ra¢unalnik lahko uporabite za ustvarjanje

predstavitev, brosur, kartic, letakov in preglednic.

Lahko tudi ogledujete in urejate digitalne
fotografije in slike. Preverite vaSe narocilo za
programsko opremo names$c¢eno na vasem
raCunalniku.

Po povezovanju na internet, lahko dostopate
do spletnih strani, nastavite e-postni racun,
nalagate in prenaSate datoteke, in tako naprej.

Razvedrilo in multimedija

Racunalnik lahko uporabite za gledanje videa,
igranje iger, ustvarjanje lastnih CDjev, in
poslu$anje glasbe in radijskih postaj. Vas opti¢ni
pogon lahko podpira ve¢ razli¢nih zapisov
medijev vkljuéno s CDji, Blu-ray mediji (Ce je
moznost izbrana ob nakupu) in DVDji.

20

Prena$ate lahko ali kopirate slikovne in video
datoteke iz prenosnih naprav kot so digitalne
kamere in mobilni telefoni. Opcijska programska
oprema vam omogoca, da organizirate in
ustvarjate glasbene in video datoteke, ki se
lahko zapi$ejo na medij, shranijo na prenosne
izdelke kot so predvajalniki MP3 in prenosne
naprave za razvedrilo, ali predvajajo neposredno
na TVju, projektorjih in opremi za domaci kino.
Nastavljanje namizja

Svojemu namizju lahko spremenite izgled,
lo€ljivost, ozadje, ohranjevalnik zaslona

in drugo, s pomocjo okna Personalize
appearance and sounds (Personifikacija
izgleda in zvoka).

Za dostop do lastnosti tega okna:

1. Kliknite z desno tipko miSke na odprto
obmocje namizja.

2. Kliknite Personalize, za odpiranje okna
Personalize appearance and sounds in se
naucite ve¢ o vasih moznostih nastavljanja.



Nastavljanje nastavitev napajanja

MozZnosti napajanja lahko uporabite v vasem
operacijskem sistemu za nastavljanje nastavitev
napajanja na vasem racunalniku. Microsoft®
Windows Vista® nudi tri privzete moznosti

* Uravnoveseno — Ta moznost nudi polno
zmogljivost ko jo potrebujete in varcuje z
energijo med obdobji nedejavnosti.

* Varéevanje energije — Ta moznost var€uje
z energijo racunalnika tako, da zmanjsuje
zmogljivosti racunalnika da bi povecala
zivljenjsko dobo rac¢unalnika in zmanjsala
koli¢ino porabljene energije.

* Visoka zmogljivost — Ta moznost nudi
najvisjo stopnjo zmogljivosti sistema
na racunalniku z nastavljanjem hitrosti
procesorja na vaso dejavnost in z
maksimiziranjem sistemskih nastavitev.

Uporaba vasega racunalnika Studio 540

Ustvarjanje varnostnih kopij vasih podatkov

PriporoCeno je da redno ustvarjate varnostne
kopije datotek in imenikov na vasem
racunalniku. Za ustvarjanje varnostnih kopij:

1. Kliknite Start € — Control Panel
(Nadzorna plos¢a)— System and
Maintenance (Sistem in vzdrZzevanje)—
Welcome Center— Transfer files and
settings (Prenos datotek in nastavitve).

2. Kliknite Back up files (ustvari varnostno
kopijo datotek) ali Back up computer
(ustvari varnostno kopijo racunalnika).

3. Kliknite Continue User Account Control
(nadaljuj na vaSem pogovornem oknu) in
sledite navodilom v Carovniku za ustvarjanje
varnostne kopije datotek Back up Files
wizard.

21



= ReSevanje tezav

Ta razdelek nudi informacije za odpravljanje

tezav vasega radunalnika. Ce ne morete resiti
vaSe tezave z uporabo naslednjih smernic, glejte
«Uporaba orodij za podporo» na strani 28 ali
«Kontaktiranje druzbe Dell» na strani 44.

/\ PREVIDNO: Samo usposobljeno

servisno osebje lahko odstrani pokrov
rac¢unalnika. Za navodila o naprednih
storitvah in odpravljanje tezav glejte
Navodila za servisiranje na spletnem
mestu Dell Support na naslovu support.
dell.com.

A PREVIDNO: Preden zaénete delati

22

znotraj racunalnika, preberite varnostne
informacije, ki so prilozene vasem
rac¢unalniku. Za dodatne infromacije o
najboljsi praksi glejte spletno mesto
Regulatory Compliance Homepage na
naslovu: http://www.dell.com/regulatory_
compliance.

Omrezne tezave
Brezzi¢ne povezave

Ce se omrezna povezava izgubi — Brezziéni
usmerjevalnik je izklopljen ali pa so brezzi¢ne
storitve bile onemogocene na vaSem
raCunalniku.

* Preverite svoj brezzi¢ni usmerjevalnik, da
zagotovite da je prizgan in povezan na vir
podatkov (kabelski modem ali omrezno
zvezdisce).

» Ponovno vzpostavite povezavo z brezziénim
usmerjevalnikom:

a. Shranite in zaprite vse odprte datoteke in
zaprite vse programe.

b. Kliknite Start € — Connect To.

¢. Za uspesno nastavitev sledite navodilom
na zaslonu.



ResSevanje tezav

Ziéne povezave TeZave z napajanjem
Ce je luéka za napajanje ne sveti — Ali je
racunalnik ugasnjen ali ne prejema energije.

Ce je omrezna povezava prekinjena — Kabel
se je iztaknil ali pa je poSkodovan.

* Preverite kabel, da zagotovite da je vklopljen
in ni poskodovan.

Lucka popolnosti povezave na vgrajenem
omreznem priklju¢ku vam potrdi da vasa
povezava deluje in nudi informacije o stanju:

+ Zelena — Obstaja dobra povezava med
omrezjem 10/100-Mbps in raunalnikom.

* Oranzna — Obstaja dobra povezava med
1000-Mbps omrezjem in raCunalnikom.

* Brez (ni lu¢ke) — Racunalnik ne zaznava
fizine povezave z omrezjem.

4 OPOMBA: Lucka za popolnost povezave
na omreznem priklju¢ku je samo za Zi¢ne
omrezne povezave. Lucka popolnosti
povezave ne nudi stanja za brezzine
povezave.

* Ponovno prikljucite napajalni kabel v
racunalnik in elektri¢no vticnico.

« Ce je radunalnik prikljuéen na razdelilnik,
se prepriCajte, da je razdelilnik priklju¢en na
elektri¢no vti¢nico ter da je vklopljen. I1zognite
se protinapetostnim napravam, ojaCevalcem
in podaljSkom, da preverite da se racunalnik
pravilno prizge.

« Elektri¢no vtinico preverite tako, da nanjo
prikljucite drugo napravo, na primer namizno
lucko.

« Preverite povezave kabla napajalnika. Ce
ima napajalnik lucko, preverite da je Ce je
lu€ka na napajalniku prizgana.

23



ReSevanje tezav

Ce je luéka napajalnika bela in se raéunalnik
ne odziva — Zaslon morda ni prikljucen ali
vklopljen. Preverite da je zaslon pravilno
priklju¢en in ga nato ugasnite ter nato ponovno
prizgite.

Ce luéka napajalnika utripa belo —
Racunalnik je v stanju pripravljenosti. Pritisnite
tipko na tipkovnici, premaknite kazalec s sledilno
plos¢ico ali misko, ali pritisnite tipko za vklop za
nadaljevanje z normalnim delovanjem.

Ce lucka napajalnika sveti oranzno —
Racunalnik ima tezave z napajanjem ali z
okvaro notranje naprave. Za pomo¢ kontaktirajte
druzbo Dell, glejte «Kontaktiranje druzbe Dell»
na strani 44.

Ce lu¢ka napajanja utripa oranzno —
Racunalnik prejema elektri¢no energijo, vendar
je morda naprava pokvarjena ali nepravilno
names$cena. Morda morate odstraniti in nato
ponovno namestiti pomnilniske module (za

ve¢ informacij o odstranjevanju in zamenjavi
pomnilniskih modulov glejte Navodila za
servisiranje na spletnem mestu Dell Support na
naslovu support.dell.com).

24

Ce naletite na motnje, ki motijo sprejem
vasega racunalnika — Nezazelen signal ustvarja
motnje s prekinjanjem ali oviranjem drugih
signalov. Nekateri mozni vzroki za motnje so:

* Podaljski napajalnika, tipkovnice in miske.

* V razdelilnik je priklju¢eno preve¢ naprav.

* \Ve€ razdelilnikov priklju¢enih na isto

elektri¢no vticnico.

Tezave s pomnilnikom
Ce prejmete sporoéilo nezadosten
spomin —

« Shranite in zaprite vse odprte datoteke in

programe, ki jih ne uporabljate da vidite ¢e to
reSi teZave.

* Glejte dokumentacijo programske opreme
glede minimalnih zahtev pomnilnika. Ce
je potrebno namestite dodatni pomnilnik
(glejte Navodila za servisiranje na spletnem
mestu Dell Support na naslovu
support.dell.com).



* Ponovno namestite pomnilniske module
(glejte Navodila za servisiranje na spletnem
mestu Dell Support na naslovu
support.dell.com) da zagotovite
da racunalnik uspe$no komunicira s
pomnilnikom.

Ce imate druge tezave s pomnilnikom —

* Prepricajte se da sledite navodilom
namestitve (glejte Navodila za servisiranje
na spletnem mestu Dell Support na naslovu
support.dell.com).

* Preverite ¢e so pomnilniski moduli zdruZljivi z
vasim racunalnikom. Va$ ra¢unalnik podpira
pomnilnik DDR2. Za ve¢ informacij o vrsti
podprtega pomnilnika glejte «Specifikacije»
na strani 48.

« Zazenite diagnostiko Dell Diagnostics (glejte
«Diagnostika Dell» na strani 31).

ResSevanje tezav

* Ponovno namestite pomnilniske module
(glejte Navodila za servisiranje na spletnem
mestu Dell Support na naslovu
support.dell.com) da zagotovite
da racunalnik uspe$no komunicira s
pomnilnikom.

Zaklepanja in tezave programske
opreme

Ce se vas raéunalnik ne zazene — Prepriajte
se da so kabli ¢vrsto povezani na racunalnik in
elektri¢no vticnico.

Ce se program preneha odzivati — Konéajte
program:

1. Hkrati pritisnite <Ctrl> <Shift> <Esc>.
2. Kliknite Applications (aplikacije).

3. Kliknite program, ki se ne odziva

4. Kliknite End Task (koncaj opravilo).

25



ReSevanje tezav

Ce se program nenehno sesuva — Preverite
dokumentacijo programske opreme. Ce je
potrebno, odstranite in nato ponovno namestite
program.

4 OPOMBA: Programska oprema ponavadi
vkljuuje namestitvena navodila v svoji
dokumentaciji al na CD mediju.

Ce se radunalnik preneha odzivati —

© OBVESTILO: Ce ne izvedete zaustavitve
operacijskega sistema lahko izgubite
podatke.

Izklopite radunalnik. Ce en morete dobiti
odziva s pritiskom na tipko na tipkovnici ali
premikanjem miske, pritisnite in drzite gumb
za vklop/izklop vsaj 8 do 10 sekund dokler se
racunalnik ne izklopi. Nato ponovno zazenite
raCunalnik.

26

Ce je program zasnovan za prej$njo razli¢ico
operacijskega sistema Microsoft® Windows® —
Zazenite Carovnik za zdruzljivost programov
(Program Compatibility Wizard). Carovnik za
zdruzljivost programov konfigurira program

tako, da ta teCe v okolju drugacnemu d okolja
operacijskega sistema Windows Vista.

1. Kliknite Start € — Control Panel
(Nadzorna plos¢a)— Programs (Programi)—
Use an older program with this version of
Windows (Uporabite starejSi program s to
razli¢ico Windowsov).

2. Na zaCetnem zaslonu kliknite Next (Naprej).
3. Sledite navodilom na zaslonu.

Ce se pojavi moder zaslon — Ugasnite
radunalnik. Ce en morete dobiti odziva s
pritiskom na tipko na tipkovnici ali premikanjem
miske, pritisnite in drzite gumb za vklop/izklop
vsaj 8 do 10 sekund dokler se racunalnik ne
izklopi. Nato ponovno zaZenite raunalnik.



Ce imate druge tezave s programsko
opremo —
* Nemudoma naredite varnostno kopijo
datotek.

+ Uporabite antivirusni program za pregled
trdega diska ali CD medijev.

« Shranite in zaprite vse odprte datoteke ali
programe ter zaustavite racunalnik preko
menija Start O

* Preverite dokumentacijo programske opreme
ali kontaktirajte proizvajalca programske
opreme za informacije o odpravljanju tezav:

- Prepricajte se da je program zdruZljiv
z operacijskim sistemom na vasem
racunalniku.

- Prepricajte se da vas rac¢unalnik ustreza
minimalnim strojnim zahtevam za
izvajanje te programske opreme. Glejte
dokumentacijo programske opreme za
informacije.

- Prepricajte se da je program pravilno
namescen in konfiguriran.

ResSevanje tezav

— Preverite da gonilniki naprave niso v sporu
S programom.

- Ce je potrebno, odstranite in nato ponovno
namestite program.

27



= Uporabo orodij za podporo

Dell Support Center * Pomo¢ druibev Dell (_tehni("_:na podpora

. z DellConnect™, storitvami za stranke,
Dell Support Center vam pomaga najti usposabljanjem in vodniki, kako pomagati
storitve, podporo in informacije za sistem, ki jih s storitvami Dell on Call ter Online Scan s
potrebujete. Za ve¢ informacij o Dell Support PCCheckUp)
Ceqter in dos_topnih orqdjih za podporo kliknite « O vagem sistemu (sistemska dokumentacija,
zavihek Services (Storitve) na spletnem naslovu informacije o garanciji, sistemske informacije,
support.dell.com. posodobitve in pripomogki)

2 Vrh domace strani Dell Support Center prikazuje
Kliknite ikono v opravilni vrstici za zagon Stevilko modela vaSega sistema poleg njegove
aplikacije. Domata stran nudi povezave za servisne oznake in kode express service code.
dostop do: Za ve¢ informacij o Dell Support Center glejte
Dell tehnolo$ka navodila na vaSem trdem disku
ali na spletnem mestu Dell Support na naslovu
support.dell.com.

/\ PREVIDNO: Da prepregite verjetnost

+ Samostojne pomodi (odpravljanje tezav,
varnost, zmogljivost sistema, omrezje/
internet, varnostne kopije/obnovitev sistema

ter Windows Vista) Y x o s
elektroSoka, poskodbe na premikajocih
* Opozorila (tehnicna podpora vas opozori na se rezilih ventilatorja ali nepri¢akovanih
pomembne stvari glede vasega racunalnika) poskodb, vedno izklopite racunalnik iz
elektricne vticnice preden odstranite
pokrov.

28



Sistemska sporocila

Ce ima vas$ racunalnik tezavo ai napako, lahko
prikaze sistemsko sporocilo, ki vam lahko
pomaga identificirati vzrok in dejanja potrebna
za odpravo te tezave.

Iz OPOMBA: Ce prejeto sporogilo ni
navedeno med naslednjimi primeri, glejte
dokumentacijo za operacijski sistem ali
program, ki ste ga izvajali ko se je sporocilo
prikazalo. Ali pa si lahko ogledate Navodila
za servisiranje na spletnem mestu Dell
Support na naslovu support.dell.com ali
glejte «Kontaktiranje druzbe Dell» na strani
44 za pomo€.

Opozorilo! Prej$nji poskusi pri zagonu

tega sistema so bili neuspesni pri kontrolni

toc€ki [nnnn]. Za pomo¢ pri odpravljanju te

tezave prosim zapisite to kontrolno tocko

in kontaktirajte tehni¢éno podporo druzbe

Dell — Racunalnik ni uspel koncati zagonsko

rutino trikrat zapored zaradi iste napake (za

pomoc glejte «Kontaktiranje druzbe Dell» na

strani 44).

Uporabo orodij za podporo

CMOS checksum napaka — Moznost okvare
mati¢ne ploSce ali pa je RTC baterija prazna.
Baterijo je potrebno zamenjati. Glejte Navodila
za servisiranje na spletnem mestu Dell
Support na naslovu support.dell.com ali glejte
«Kontaktiranje druzbe Dell» na strani 44 za
pomog.

Okvara ventilatorja procesorja — Ventilator
procesorja je okvarjen. Ventilator procesorja

je potrebno zamenjati. Glejte Navodila za
servisiranje na spletnem mestu Dell Support na
naslovu support.dell.com.

Okvara trdega diska — Mozna okvara trdega
diska med HDD POST (glejte «Kontaktiranje
druzbe Dell» na strani 44 za pomog).

Napaka branja trdega diska — Mozna okvara
trdega diska med HDD zagonskim testom (glejte
«Kontaktiranje druzbe Dell» na stran 44 za
pomog).

Okvara tipkovnice — zamenjajte tipkovnico ali
preverite kabel za slab priklop.

29



Uporabo orodij za podporo

Ni dostopne zagonske naprave — Ni
zagonske particije na trdem disku, kabel trdega
diska se je iztaknil ali zagonska naprava ne
obstaja.

« Ce je zagonska naprava trdi disk, se
prepriCajte, da so kabli povezani in je
naprava pravilno namescena ter oznacena
kot zagonska naprava.

* Vstopite v nastavitev sistema in preverite da
so informacije zagonske sekvence pravilne
(glejte Navodila za servisiranje na spletnem
mestu Dell Support na naslovu
support.dell.com).

Ni prekinitve éasovnika — Cip na sistemski
plosc¢i je lahko v okvari ali pa je sistemska
plos¢a v okvari (glejte Navodila za servisiranje
na spletnem mestu Dell Support na naslovu
support.dell.com ali glejte «Kontaktiranje
druzbe Dell» na strani 44 za pomog).

30

USB preko trenutne napake — Izklopite
napravo USB. Va$a naprava USB potrebuje ve¢
energije za pravilno delovanje. Uporabite zunanji
vir napajanja za priklop naprave USB, ali ¢e ima
naprava dva kabla USB, priklopite oba.
OBVESTILO - NADZORNI SISTEM trdega
diska je sporocil, da je parameter prekoracil
obic¢ajen delovni razpon. Podjetje Dell
priporoca, da redno ustvarjate varnostne
kopije vasih podatkov. Parameter zunaj
dosega lahko ali ne nakaze potencialno
tezavo trdega diska — Napaka S.M.A.R.T,
mozna okvara trdega diska. Ta funkcija se lahko
omogoci ali onemogodi v nastavitvah BIOS
(glejte «Kontaktiranje druzbe Delll» na strani 44
za pomoc).



Odpravljalec tezav s strojno
opremo

Ce naprava ni zaznana med namestitvijo
operacijskega sistema ali je zaznana vendar
nepravilno konfigurirana, lahko uporabite
Hardware Troubleshooter (Odpravljalec tezav
s strojno opremo) za odpravo nezdruzljivosti.

Za zagon odpravljalca tezav s strojno opremo:

1. Kliknite Start @ — Help and Support
(Pomo¢ in podpora).

2. VpiSite hardware troubleshooter Vv
polje za iskanje ter pritisnite <Enter> za
zacCetek iskanja.

3. Izmed rezultatov iskanja izberite moznost,

ki kar najbolje opisuje vaso tezavo in sledite
korakom za odpravljanje napak.

Uporabo orodij za podporo

Dell Diagnostics

Ce imate tezave z vasim radunalnikom, izvedite
preverjanje «Zaklepanje in tezave programske
opreme» na strani 25 in zazenite diagnosti¢no
programsko opremo Dell Diagnostics preden
kontaktirate tehni¢no podporo.

Priporogljivo je, da pred zacetkom te postopke
natisnete.

[ OPOMBA: Dell Diagnostics deluje samo na
raCunalnikih Dell.

4 OPOMBA: Medij Drivers and Utilities
(gonilniki in pripomocki) je opcijski
in mogoce ni prispel zraven vaSega
ra¢unalnika.
Glejte razdelek nastavitev sistema v
Navodilih za servisiranje za pregled
informacij konfiguracije vasega racunalnika in
zagotavljanje da je naprava, ki jo Zelite testirati
prikazana v nastavitvenem programu sistema in
je aktivna.

S trdega diska ali z medija Drivers and Ultilities
zazenite diagnostiko Dell Diagnostics.

31



Uporabo orodij za podporo

Zagon diagnostike Dell Diagnostics iz trdega
diska

Diagnostiko Dell najdete na skriti particiji z
diagnosti¢nimi pripomocki na trdem disku.

4 OPOMBA: Ce vas$ racunalnik ne prikaze
slike na zaslonu glejte «Kontaktiranje
druzbe Dell» na strani 44.

1. Preverite, ali je racunalnik priklju¢en na
elektricno omreZje in da vticnica elektricnega
omreZja deluje pravilno.

2. Vklopite (ali ponovno zazenite) racunalnik.

3. Ko se prikaZe logotip DELL™, nemudoma
pritisnite <F12>. |1z zagonskega menija
izberite Diagnostics ter pritisnite <Enter>.

[ OPOMBA: Ce &akate predolgo in se prikaze

logotip operacijskega sistema, poCakajte
Se malo dlje, dokler se ne prikaze namizje
programa Microsoft® Windows®; nato
zaustavite racunalnik in poskusite znova.

32

4 OPOMBA: Ce se prikaze sporogilo, da ni
bilo mogoce najti razdelka z diagnosti¢nimi
pripomocki, zazenite diagnostiko Dell
Diagnostics z medija Drivers and Ulilities.

4. Pritisnite poljubno tipko za zagon diagnostike
Dell iz particije z diagnosti¢nimi pripomocki
na trdem disku.

Zagon Dell Diagnostics iz medija gonilniki in
pripomocki

1. Vstavite medij Drivers and Ultilities.

2. Zaustavite ra¢unalnik in ga ponovno
zazenite.
Ko se prikaze logotip DELL, nemudoma
pritisnite <F12>,

[z OPOMBA: Ce &akate predolgo in se
prikaZe logotip operacijskega sistema,
pocakaijte Se malo dlje, dokler se ne prikaze
namizje programa Microsoft® Windows®,
nato pa zaustavite racunalnik in poskusite
znova.



4 OPOMBA: Naslednji koraki le za enkrat

3.

ol

~J

spremenijo zaporedje zagona. Naslednji
zagon racunalnika bo potekal z naprave,
dolo¢ene v programu za namestitev
sistema.

Ko se prikaze seznam zagonskih naprav,
izberite CD/DVD/CD-RW in pritisnite
<Enter>.

. |z menija ki se prikaze izberite moznost Boot

from CD-ROM ter pritisnite <Enter>.

. Vtipkajte 1 za zagon menija CDja in pritisnite

<Enter> za nadaljevanje.

.V ostevilcenem seznamu izberite Zazeni

32-bitno aplikacijo Dell Diagnostics. Ce je
navedenih ve¢ razlicic, izberite razlicico, ki je
primerna za va$ racunalnik.

. Ko se pojavi Glavni meni aplikacije Dell

Diagnostics, izberite preizkus, ki ga zelite
izvesti.

Uporabo orodij za podporo

33



- Obnovitev sistema Moznosti

Vas$ operacijski sistem lahko obnovite na « Ce ste z ra¢unalnikom prejeli medij z
naslednje nacine: operacijskim sistemom, ga lahko uporabite
+ Sistem Obnovitev vrne vas raunalnik v za obnovitev operacijskega sistema. Vendar,
prejénje stanje delovanja brez vpliva na uporaba tudi izbride vse podatke na disku.
podatke. Uporabite obnovitev sistema Uporabite medij samo Ce obnovitev sistema
(System Restore) kot prvo resitev za (System Restore) ni resila tezav operacijskega
obnovitev vasega operacijskega sistema in sistema.
ohranitev podatkov. Obnovitev sistema (System
* Dell Obnovitev tovarniske slike povrne trdi Restore)

disk v stanje delovanja, kot je bilo ob nakupu
raCunalnika. Ta postopek trajno izbriSe vse
podatke na vasem trdem disku in odstrani
vse programe namescene po tem ko ste
prejeli racunalnik. Uporabite Dell obnovitev
tovarniske slike (Factory Image Restore)
samo Ce obnovitev sistema (System Restore)
ni resila tezav operacijskega sistema.

Operacijski sistemi Windows nudijo moznost
obnovitve sistema, ki omogoca povrnitev
rac¢unalnika v prejsnje stanje delovanja

(brez vpliva na podatke) ¢e so spremembe
strojne opreme, programske opreme ali druge
sistemske nastavitve pustile racunalnik v
nezazelenem stanju delovanja. Vse spremembe,
ki jih naredi obnovitev sistema so popolnoma
razveljavljive.

34



Obnovitev sistema Moznosti

OBVESTILO: Naredite redne varnostne Ce Obnovitev sistema ni razresila tezave, lahko
kopije podatkovnih datotek. Obnovitev razveljavite zadnjo obnovitev sistema.
sistema ne nadzoruje in ne obnavlja

Razveljavitev zadnje obnovitve sistema
podatkovnih datotek.

) 4 OPOMBA: Preden razveljavite zadnjo

K4 OPOMBA: Postopki v tem dokumentu so obnovitev sistema, shranite in zaprite
b”.' napisani zq privzeti pogled S|svte_mav1 vse odprte datoteke ali programe. Ne
Windows, torej se lahko ne nanasajo ce ste spreminjajte, odpirajte ali briSite datotek

navasem racuqalnlku Dell™ nastavili pogled ali programov, dokler obnovitev sistema ni
Windows Classic.

zakljucena.
Zagon obnovitve sistema 1. Kliknite Start € .
1. Kiknite Start €9 . 2.V polju Start Search vpisite System
2.V polju Start Search vpiSite System Restore (obnovitev sistema) in pritisnite
Restore (obnovitev sistema) in pritisnite <Enter>.

<Enter>. 3. Kliknite Razveljavi zadnjo obnovitev in
I OPOMBA: Prikaze se lahko okno 5 kliknite Naprej.
Upravljanje uporabniskega sistema. Ce
ste skrbnik racunalnika, kliknite Nadaljuj;
drugace se za nadaljevanje Zelenega
opravila obrnite na oskrbnika.

3. Kliknite Naprej in sledite preostalim korakom
na zaslonu.

35



Obnovitev sistema Moznosti

Dell obnovitev tovarniske slike

Q OBVESTILO: Uporaba Dell obnovitev
tovarniske slike (Factory Image Restore)
trajno izbriSe vse podatke na trdem disku in
odstrani vse programe ali gonilnike, ki ste
jih namestili na racunalnik za tem ko ste
prejeli radunalnik. Ce je mozno, naredite
varnostne kopije podatkov preden uporabite
te moznosti. Uporabite Dell obnovitev
tovarniske slike (Factory Image Restore)
samo Ce obnovitev sistema (System
Restore) ni resila teZav operacijskega
sistema.

4 OPOMBA: Dell obnovitev tovarniske slike
morda ni na voljo v doloCenih drzavah ali na
dolocenih racunalnikih.

Uporabite Dell obnovitev tovarniske slike

kot zadnjo metodo za obnovitev vadega
operacijskega sistema. Te moznosti obnovijo vas
trdi disk v stanje delovanje kot je bilo ob nakupu
racunalnika. Vsi programi ali datoteke, ki ste jih
dodali po tem ko ste dobili racunalnik—vklju¢no

36

s podatki—se trajno izbriSejo iz trdega diska.
Podatki vkljuCujejo dokumente, preglednice,
e-postna sporocila, digitalne fotografije,
glasbene datotek in tako naprej. Ce je mozno,
naredite varnostno kopijo vseh podatkov preden
uporabite obnovitev tovarniSke slike.

Dell obnovitev tovarniske slike (Factory
Image Restore)

1. Vkljucite racunalnik. Ko se pojavi logotip Dell
nekajkrat pritisnite <F8> za dostop do okna
Vista Advanced Boot Options (napredne
moznosti zagona sistema Vista).

2. |zberite Repair Your Computer.

3. Pojavi se okno System Recovery Options.

4. |zberite postavitev tipkovnice in kliknite Next
(Naprej).

5. Za dostop do obnovitvenih moZnosti se
prijavite kot lokalni uporabnik. Za dostop do
ukazne vrstice vpiSite administrator v

polju User name (uporabnisko ime), nato
kliknite V redu.



6. Kliknite Dell obnovitev tovarniske slike.
Prikaze se pozdravno okno Dell Factory
Image Restore.

4 OPOMBA: Odvisno od vase konfiguracije,
boste morda morali izbrati Dell Factory
Tools, nato Dell Factory Image Restore.

1. Kliknite Naprej. Prikaze se zaslon Confirm
Data Deletion (potrdi izbris podatkov).

@ OBVESTILO: Ce ne zelite nadaljevati z
obnovitvijo tovarniske slike kliknite Cancel
(preklici).

8. Kliknite izbirno polje, da potrdite da Zelite
nadaljevati s ponovnim zapisom trdega diska
in obnovitvijo programske opreme sistema na
tovarniSke pogoje, nato kliknite Next (naprej).
Postopek obnovitve se zacne in lahko traja
pet ali ve€ minut. Ko so operacijski sistem in
tovarnisko namescene aplikacije obnovljene
na tovarniske pogoje se pojavi sporocilo.

9. Kliknite Finish (kon¢aj) za ponovni zagon
sistema.

Obnovitev sistema Moznosti

Ponovna namestitev
operacijskega sistema
Preden zac¢nete

Ce razmisljate o ponovni namestitvi
operacijskega sistema Windows da bi odpravili
tezave z novo namescenim gonilnikom, najprej
poskusite uporabiti Windows razveljavitev
gonilnika naprave (Windows Device Driver
Rollback). Ce razveljavitev gonilnika naprave
ne reSi tezave, uporabite obnovitev sistema za
vrnitev vasega operacijskega sistema v stanje
delovanja preden ste namestili nov gonilnik
naprave. Glejte «Uporaba Microsoft Windows
System Restore» na strani 34.

Q OBVESTILO: Preden izvedete namestitev,
naredite varnostne kopije vseh podatkovnih
datotek na primarnem pogonu trdega diska.
Za navadne konfiguracije pogona trdega
diska je primarni pogon trdega diska prvi
pogon, ki ga zazna racunalnik.

37



Obnovitev sistema Moznosti

Za ponovno namestitev sistema Windows
potrebujete naslednje:
* Medij z operacijskim sistemom Dell
* Medij z gonilniki in pripomocki Dell
4 OPOMBA: Medij Dell gonilniki in pripomocki
vsebuje gonilnike, ki so bili namesceni na
sistem med sestavljanjem racunalnika.
Uporabite medij Dell gonilniki in pripomocki
(Drivers and Utilities) za nalaganje vseh
potrebnih gonilnikov. Odvisno od regije kjer
ste narogili raCunalnik, ali zahtevali medij,
sta medija Dell gonilniki in pripomocki
in Operacijski sistem lahko ne prilozena
vasemu racunalniku.

Ponovna namestitev Windows Vista

Postopek ponovne namestitve lahko traja 1

do 2 uri, da se zakljuci. Ko ponovno namestite
operacijski sistem, morate prav tako ponovno
namestiti gonilnike naprav, programe za zascito
pred virusi in drugo programsko opremo.

1. Shranite in zaprite vse odprte datoteke in
odidite iz vseh odprtih programov.

2. Vstavite medij z operacijskim sistemom.

38

3. Kliknite Izhod, Ce se prikaze sporocilo za
namestitev programa Windows.

4. Ponovno zazenite racunalnik.

5. Ko se prikaze logotip DELL, nemudoma
pritisnite <F12>.

4 OPOMBA: Ce &akate predolgo in se
prikaZe logotip operacijskega sistema,
pocakajte Se malo dlje, dokler se ne prikaze
namizje programa Microsoft® Windows®,
nato pa zaustavite racunalnik in poskusite
znova.

4 OPOMBA: Naslednji koraki le za enkrat
spremenijo zaporedje zagona. Naslednji
zagon racunalnika bo potekal z naprave,
doloCene v programu za namestitev
sistema.

6. Ko se prikaze seznam zagonskih naprav,
izberite CD/DVD/CD-RW Drive in pritisnite
<Enter>.

1. Za zagon s CD-pogona pritisnite katero
koli tipko. Za uspesSno namestitev sledite
navodilom na zaslonu.



Iskanje pomogi

Ce imate tezave z vasim raéunalnikom, lahko
opravite naslednje korake za diagnozo in
odpravljanje tezav:
1. Glejte «Odpravljanje tezav» na strani 22 za
informacije in postopke, ki se nanasajo na
tezave ki jih ima va$ racunalnik.

2. Glejte «Diagnostika Dell» na strani 31 za
postopke kako zagnati diagnostiko Dell.

3. Izpolnite «Diagnosticni kontrolni list»
na strani 43.

4. Uporabite obsezen programski nabor spletnih
storitev druzbe Dell na voljo na spletnem
mestu Dell Support (support.dell.com) za
pomo¢ z namestitvijo in postopki odpravljanja
tezav. Glejte «Spletne storitve» na strani 40
za bolj obseZen seznam storitev spletnega
mesta Dell Support.

ol

Ce prej$nii koraki niso resili tezave, glejte
«Kontaktiranje druzbe Dell» na strani 44.

[ OPOMBA: Poklicite podporo druzbe Dell z
enega telefona, ki je blizu raunalnika tako,
da vam osebje za podporo lahko pomaga z
vsemi potrebnimi postopki.

4 OPOMBA: Sistem druzbe Dell Express
Service Code ni na voljo v vseh drzavah.

Ko vas za to vprasa avtomatiziran telefonski
sistem druzbe Dell, vnesite vaso Stevilko
Express Service Code za preusmeritev klica
neposredno k primernemu osebju za podporo.
Ce nimate $tevilke Express Service Code,
odprite mapo Dell Accessories (Pripomocki
Dell), dvokliknite ikono Express Service Code,
ter sledite navodilom.

4 OPOMBA: Nekatere od naslednjih storitev
niso vedno na voljo na vseh lokacijah
zunaj kontinentalnih ZdruZenih drzav. Za
informacije o dostopnosti poklicite vasega
lokalnega predstavnika druzbe Dell.

39




Iskanje pomogi

Tehni¢na podpora in storitve za
stranke

Storitev podpore druzbe Dell vam je na za vsa
vprasanja glede strojne opreme Dell. Nase
osebje za podporo uporablja racunalnisko
diagnostiko za nudenje hitrih, natan¢nih
odgovorov.

Za kontaktiranje storitev podpore druzbe Dell si
oglejte «Preden poklicete» na strani 42 in nato
glejte kontaktne informacije za vas$o regijo, ali pa
pojdite na spletni naslov support.dell.com.

DellConnect™

DellConnect je preprosto orodje za spletni
dostop, ki omogoca druzbi Dell, da dostopa
do vaSega racunalnika preko Sirokopasovne
povezave, diagnosticira vaso tezavo in jo pod
vasim nadzorom odpravi. Za ve¢ informacij
pojdite na spletni naslov support.dell.com in
kliknite DellConnect.

40

Spletne storitve

Na naslednjih spletnih straneh se lahko naucite
od izdelkih in storitvah Dell:

* www.dell.com

» www.dell.com/ap (samo Azijske/pacifiSke
drzave)

+ www.dell.com/jp (samo Japonska)
» www.euro.dell.com (samo Evropa)

+ www.dell.com/la (Latinska Amerika in
Karibske drzave)

» www.dell.ca (samo Kanada)

Do podpore druzbe Dell lahko dostopate preko
naslednjih spletnih mest in e-postnih naslovov:

spletne strani za podporo Dell Support
* support.dell.com
* support.jp.dell.com (samo Japonska)
+ support.euro.dell.com (samo Evropa)



Dell Support e-postni naslovi
* mobile_support@us.dell.com
* support@us.dell.com

* la-techsupport@dell.com (samo drzave
Latinske amerike in Karibskih drzav)

* apsupport@dell.com (samo Azijske/
pacifiSke drzave)
E-postni naslovi trZzenja in prodaje druzbe Dell

» apmarketing@dell.com (samo Azijske/
pacifiSke drzave)

* sales_canada@dell.com (samo Kanada)
Anonimni protokol za prenos datotek (FTP)
* ftp.dell.com

Prijavite se kot uporabnik: anonymous
(anonimno), in uporabite svoj e-postni naslov
kot geslo.

Iskanje pomogi

AutoTech storitev

Avtomatizirana storitev druzbe Dell za podporo
- AutoTech - nudi posnete odgovore na pogosto
zastavljena vprasanja s strani strank druzbe Dell
o njihovih prenosnih in namiznih racunalnikih.

Ko kli¢ete AutoTech, uporabite telefon s tonskim
izbiranjem za izbiro predmetov, ki odgovarjajo
vasim vprasanjem. Za informacije o dostopanju
do telefonske Stevilke za va$o regijo, glejte
«Kontaktiranje druzbe Dell» na strani 42.

Avtomatizirana storitev stanja narocila

Za preverjanja stanja vseh izdelkov Dell, ki

ste jih narocili, lahko greste na spletno mesto
support.dell.com, ali pa lahko pokli¢ete
avtomatizirano storitev stanja narocila. Posnetek
vas vprasa po podatkih potrebnih lociranje in
porocilo o vasem narocilu. Za telefonsko Stevilko
za vas3o regijo, glejte «Kontaktiranje druzbe
Dell» na strani 43.

41



Iskanje pomogi

Ce imate teZave z vasim narogilo, kot so
manjkajoCi deli, obrabljeni deli, napacni deli ali
nepravilnosti na racunu, kontaktirajte druzbo
Dell za pomo¢ strankam. Ob klicu imejte
pripravljen svoj racun ali izpisek poSiljke.

Za telefonsko Stevilko za vaSo regijo, glejte
«Kontaktiranje druzbe Dell» na strani 44.

Informacije o izdelku

Ce potrebujete informacije o dodatnih izdelkih,
ki so na voljo pri druzbi Dell ali bi radi naredili
narocilo, obiscite spletno stran Dell na naslovu
www.dell.com. Za telefonsko Stevilko v vasi
regiji ali za prodajnega strokovnjaka, glejte
«Kontaktiranje druzbe Dell» na strani 44.

Vracanje predmetov za popravilo

pod garancijo ali za kredit

Pripravite vse predmete, ki jih vracate, ali za
popravilo ali kredit, na slede¢ nacin:

1. Pokli¢ite druzbo Dell za vrnitveni material
Avtorizacijsko Stevilko, in jo napiSite Citljivo in
vidno na zunanjo stran Skatle.

42

. Za telefonsko Stevilko za vaso regijo, glejte

«Kontaktiranje druzbe Dell» na strani 44.

. Vkljucite kopijo racuna in pismo z opisom

razloga vrnitve.

. Vkljucite kopijo Diagnosti¢nega kontrolnega

lista (glejte «Diagnosti¢ni kontrolni list»
na strani 43), oznacite preizkuse, ki ste
jih zagnali in vse napake, ki jih je prijavil
program Dell Diagnostics (glejte «Dell
Diagnostics» na strani 31).

. VkljuCite vse dodatke ki pripadajo predmetu/

predmetom, ki se vracajo (napajalni kabli,
programska oprema, priro¢niki, itd.) ¢e je
vrnitev za kredit.

. Opremo, ki jo vracate, zapakirajte v izvirno

(ali enakovredno) embalazo.

1. Vi ste odgovorni za stroSke poSiljanja.

Odgovorni ste tudi za zavarovanje vseh
vrnjenih izdelkoy, in sprejemate tveganje
izgube med posiljanjem druzbi Dell. Paketi s
plaCilom po povzetju niso sprejemljivi.



8. Vrnitve, katerim manjka katere od prejSnjih
zahtev bodo zavrnjene v sprejemni pisarni
druzbe Dell in vrnjene posiljatelju.

Preden poklicete

4 OPOMBA: Imejte svojo Stevilko Express
Service Code pripravljeno, ko poklicete.
Stevilka pomaga avtomatskemu
telefonskemu sistemu druzbe Dell za

podporo, da vas$ klic bolj u€inkovito usmeri.

Lahko vas vprasa tudi po servisni oznaki
(Service Tag, ki se nahaja na vrhu vasega
raCunalnika).

Spomnite se izpolniti naslednji diagnosti¢ni
kontrolni list. Ce je mozno, vklopite radunalnik
preden pokli¢ete druzbo Dell za pomo¢ in
klicite s telefona pri ali blizu racunalnika.
Lahko da boste morali vnesti nekaj ukazov
preko tipkovnice, nuditi podrobne informacije
med operacijami, ali poskusili druge korake
za odpravljanje tezav, ki so mozni samo pri
racunalniku. Poskrbite da je dokumentacija
racunalnika na voljo.

Iskanje pomogi

Kontrolni list za diagnostiko
* Ime:
* Datum:
* Naslov:
« Telefonska Stevilka:

+ Servisna Stevilka (Crtna koda zadaj ali na dnu
racunalnika):

» Koda za hitre storitve:

* Avtorizacijska Stevilka za vrnitveni material
(Ce ste jo dobili s strani tehnika druzbe Dell):

* Operacijski sistem in razliica:

» Naprave:

* Raz3iritvene kartice:

« Ali ste povezani na omrezje? Da /Ne

» OmreZje, razlicica in omrezni vmesnik:
* Programi in razliice:

43



Iskanje pomogi

Glejte dokumentacijo operacijskega sistema
za doloCanje vsebine zagonskih datotek
raéunalnika. Ce je raéunalnik prikloplien na
tiskalnik, natisnite vsako datoteko. Drugace,
posnemite vsebine vsake datoteke preden
poklicete druzbo Dell.

+ Sporo¢ila o napakah, kode piskanja ali
diagnosti¢ne kode:

* Opis tezave in postopki odpravljanja tezave,
ki ste jih opravili:

Stik z Dellom

Za stranke v Zdruzenih drzavah, pokliCite
800-WWW-DELL (800-999-3355).

[ OPOMBA: Ce nimate aktivne internetne
povezave, lahko najdete kontaktne
informacije na vasem racunu, izpisku s
paketa ali katalogu izdelkov Dell.

Druzba Dell nudi Stevilne spletne in telefonske
moznosti storitev za podporo. Dostopnost se
razlikuje po drzavah in izdelkih, in nekatere

storitve morda niso na voljo na vaSem obmocju.

44

Za kontaktiranje druzbe Dell za prodajo,
tehni¢no podporo ali teZzave s storitvami za
stranke:

1. Obiscite support.dell.com.

2. Preverite va$o drzavo ali regijo v spustnem
meniju Choose A Country/Region (Izberite
drzavo/regijo) na dnu strani.

3. Kliknite Contact Us (Kontaktirajte nas) na
levi strani strani.

4. |zberite primerno povezavo za storitev ali
podporo, ki jo potrebujete.

5. Izberite metodo kontaktiranja druzbe Dell, ki
je primerna za vas.



Iskanje ve€ Informacije in viri

Ce potrebujete:
ponovna namestitev operacijskega sistema.

zagon diagnosti¢nega programa za va$
racunalnik, ponovna namestitev namizne
programske opreme sistema ali posodobitev
gonilnikov za va$ racunalnik in datoteke preberi
me.

naucite se ve¢ o vaSem operacijskem sistemu,
vzdrZevanju zunanjih naprav, RAID-u, Internetu,
Bluetooth®, omreZenju in elektronski posti.

nadgradite racunalnik z novim ali dodatnim
pomnilnikom, ali novim trdim diskom.

ponovno namestite ali zamenjajte obrabljene ali
poskodovane dele.

Glejte:

Vas$ medij z operacijskim sistemom.

Medij z Gonilniki in pripomocki.

i OPOMBA: Posodobitve gonilnikov in
dokumentacije lahko najdete na spletnem
mestu Dell™ Support na naslovu
support.dell.com.

Dell tehnolo$ka navodila na voljo na vasem
trdem disku.

Navodila za servisiranje na spletnem mestu Dell

Support na naslovu support.dell.com.

4 OPOMBA: V nekaterih drzavah lahko
odpiranje in zamenjava delov racunalnika
razveljavi vado garancijo. Preverite vaso
garancijo in politiko vracanje preden
zacnete delati znotraj racunalnika.

45




Iskanje ve€ Informacije in viri

Ce potrebujete:

najdite varnostne informacije za najboljSe
prakse za va$ racunalnik.

pregled informacij garancije, roki in pogoji
(samo ZDA), varnostne informacije, informacije
o pravilnostih, ergonomske informacije in
licen¢na pogodba konénega uporabnika.

najdite svojo servisno Stevilko/Stevilko Express
Service Code — servisno Stevilko morate
uporabiti za identifikacijo vaSega re¢unalnika na
support.dell.com ali za kontaktiranje tehni¢ne
podpore.

46

Glejte:

Preden zacnete delati znotraj racunalnika,
preberite varnostne informacije, ki so prilozene
vasem racunalniku. Za dodatne varnostne
informacije o najboljSi praksi glejte spletno stran
Regulatory Compliance na naslovu
www.dell/regulatory_compliance.

vrh vaSega racunalnika.



Ce potrebujete:
najdite gonilnike in prenose.
dostop do tehni¢ne podpore in pomoci izdelka.

preverite stanje vasega naroCila za nove
nakupe.

najdite reSitve in odgovore na pogosta
vprasanja.

najdite informacije za najnovejSe posodobitve o
tehni¢nih spremembah vaSega racunalnika ali
napredni tehni¢ni referen¢ni material za tehnike
in izkuSene uporabnike.

Iskanje ve€ Informacije in viri

Glejte:

Dell Support na naslovu
support.dell.com.

47



= Specifikacije
Model raunalnika
Studio 540

Ta razdelek nudi osnovne informacije, ki jih

boste lahko potrebovali ob namestitvi sistema,

posodabljanju gonilnikov ali nadgrajevanju

raCunalnika.

4 OPOMBA: Ponudbe se razlikujejo po
regijah. Za ve¢ informacij o konfiguraciji
va$ega racunalnika, kliknite

Start € — Help and Support (Pomog
in podpora) in izberite moznost za ogled
informacij vadega racunalnika.

48

Procesor
Vrsta
Intel® Celeron®

L2 predpomnilnik
512 KB

Intel Pentium® Dual-Core 1 MB

Intel Core™ 2 Duo

Intel Core2 Quad

Pogoni

Od zunaj dostopen

2 MB/3 MB/4 MB/
6 MB

6 MB/8 MB/12 MB

dva 5,25-pal¢na pogona
SATA DVD+/-RW Super
Multi Drive ali pogon

Blu-ray Disc™ combo ali
pogon Blu-ray Disc RW



Pogoni

Od znotraj
dostopen

Pomnilnik
Prikljucki

Zmogljivosti
Vrsta pomnilnika
Minimum

Maksimum

en 3,5-palni utor za
FlexBay

dva 3,5-pal¢na
SATA trda diska

Stiri znotraj dostopne
reze DDR2 DIMM

512 MB, 1 GB in2 GB
800 MHz, DDR2 DIMM
1GB

4 GB (32-bitni
operacijski sistem)
8 GB (64-bitni
operacijski sistem)

Pomnilnik

Specifikacije

K4 OPOMBA: Za navodila o nadgradnji
pomnilnika, glejte Navodila za
servisiranje na spletnem mestu Dell
Support na naslovu support.dell.com.

Informacije o ra¢unalniku

Sistemski nabor

Sirina podatkovnega
vodila

Sirina vodila DRAM
Sirina vodila
procesorskega
naslova

Podpora RAID

BIOS &ip (NVRAM)

Intel G45 + ICH10R
64 bitov

64 bitov
32 bitov

RAID 0 (porazdelitev)
RAID 1 (zrcaljenje)

8 Mb

49



Specifikacije

Razsiritveno vodilo Razsiritveno vodilo
Vrste vodil PCl 2.3 PCI
PCI Express 1.0A (x1) Prikljugki en
PCIE 2.0 (x1
Cl Express 2.0 (x16) Velikost prikljucka 124 nozic
SATA1.0,2.01in }
USB 2.0 Sirina 32 bitov
Hitrosti vodil podatkovnega
prikljucka
PCI 133 MB/s (maksimum)
PCl Express *+ x1reza PCI Express x1
dvosmerna hitrost - Prikljugki dva
500 MB/s
« x16 reza Velikost prikljucka 36-nozna prikljucka
dvosmerna hitrost - Sirina 1 PCI Express steza
8 GB/s podatkovnega
SATA 1,5 Gbps in 3,0 Gbps prikljucka
maksimum
USB 480 Mbps visoka (maksimum)

hitrost, 12 Mbps polna
hitrost in 1,2 Mbps
nizka hitrost

50



Razsiritveno vodilo

PCI Express x16
Prikljucki
Velikost prikljucka
Sirina
podatkovnega
prikljucka
(maksimum)

Video

Vgrajen

Namenski

Avdio
Vrsta

en
164-nozni prikljucki
16 PCI Express steza

Intel GMA X4500HD

kartica PCI Express x16
(opcijska)

Realtek ALC888S,
avdio visoke
razlocljivosti

Specifikacije

Prikljucki sistemske ploS¢e

Ventilator ohisja

Glava avdia HDA na
sprednjem panelu

Nadzor sprednjega
panela

Notranja naprava
USB

Pomnilnik

PCI 2.3
PCI Express x1

PCI Express x16
Napajanje
Napajanje 12 V

Procesor

en 3-nozni prikljucek
en 10-nozni prikljucek

en 10-nozni prikljucek
pet 10-noznih

prikljuckov

Stirje 240-nozni
prikljucki

en 124-nozni prikljucek
dva 36-nozna
prikljucka

en 164-nozni prikljucek
en 24-nozni prikljucek
en 4-nozni prikljucek

775 nozni

51



Specifikacije

Prikljucki sistemske plos¢e

Ventilator procesorja

Serial ATA

Mere
Visina
Sirina
Globina

Teza

Zunanji prikljucki
Video

Omrezni vmesnik
USB

52

en 4-nozni prikljucek

Stirje 7-nozni prikljucki

362 mm (14,2 palca)
170 mm (6,7 palca)

435 mm (17,1 palca)
12,5 kg (28,0 funta)

en VGAin en HDMI
prikljucek

prikljucek RJ45

dva priklju¢ka USB 2.0
na sprednjem in Stirje
na zadnjem panelu

Zunanji prikljucki
Avdio

S/PDIF
IEEE

Napajanje
Napajalnik
Mo¢&

Sest prikljukov za
podporo 7.1

en prikljuéek S/PDIF

en sprednji in en
zadnji 6-nozni serijski
prikljucek

300 W/350 W

i OPOMBA:
Napajalnik 300 W
bo uporabljen v
sistemih Energy
star.



Napajanje

Maksimalna oddana
energija

Napetost

Gumbasta baterija

75 W (300 W PSU)
188,5 W (350 W PSU)

E OPOMBA:
Oddana energija
je izraGunana z
uporabo ocenitve
vatne modi
napajalnika.

115/230 V ac. 50/60
Hz, 7,0 A/4,0 A

3-V CR2032 litijeva
gumbasta baterija

Okolje racunalnika
Razpon temperatur:
Delovanje
Temperatura

Relativna vlaznost
(maksimum):

Specifikacije

10° do 35°C
-40°do 70° C

20% do 80%
(brez kondenzacije)

Maksimalne vibracije (uporaba spektra
z nakljuénimi vibracijami, ki simulira

uporabnisko okolje):
Delovanje

Hramba

5 do 350 Hz pri
0.0002 G2/Hz

5 do 500 Hz pri 0.001
to 0.01 G2/Hz

Maksimalni udarec (izmerjeno s trdim diskom
s spravljeno glavo in 2-ms pol-sinusnim

pulzom):

53



Specifikacije

Okolje racunalnika

Delovanje

Hramba

Visina (maksimum):

Delovanje

Hramba

54

Okolje racunalnika

40G +/-5%s Stopnja G2 ali nizji, kot je
trajanjem pulza onesnazevalca v dolo¢eno z

2 msek +/- 10% zraku ISA-S71.04-1985
(ekvivalent

20 palcem/ sek
[51 cm/sek])

105G +/-5% s
trajanjem pulza
2 msek +/- 10%
(ekvivalent

50 palcem/ sek
[127 cm/sek])

-15,2 do 3048 m
(-50 do 10.000 ft)

-15,2 do 10.668 m
(-50 do 35.000 ft)



Dodatek

Informacije v tem dokumentu se nana$ajo na
spodaj navedene izdelke:

« Studio
* Studio 540
+ Studio 540n

Obvestilo o izdelku Macrovision

Ta izdelek vsebuje tehnologijo za prepreevanje
razmnozevanja, ki je zas€itena s patenti ZDA
ter ostalimi pravicami intelektualne lastnine,

ki si jih lasti podjetje Macrovision Corporaton

in ostali lastniki pravic. Uporabo te tehnologije
za preprecevanje razmnozevanja mora

odobriti podjetje Macrovision Corporation, in

je namenjeno za domaco uporabo ali druge
omejene oglede razen, z dovoljenjem podjetja
Macrovision Corporation. Obratno inzenirstvo ali
razstavitev je prepovedana.

55




= Kazalo

A
AutoTech 41

B

bralnik kartic Memory Stick 16
bralnik kartic SD 16

bralnik kartic SDHC 16

bralnik medijskih kartic 16
brezziena omrezna povezava 22

C

CDji, predvajanje in ustvarjanje 20
D

DellConnect 40

Dell Diagnostics 31

Dell obnovitev tovarniske slike (Factory Image
Restore) 34

56

Dell Support Center 28
Dell tehnolo$ka navodila

za nadaljnje informacije 45
DVDju, predvajanje in ustvarjanje 20

E
energija
varéevanje 21
e-postni naslovi
za tehniéno podporo #1
e-postni naslovi za podporo 41

F

FTP prijava, anonymous (anonimno) 41
funkcije programske opreme 20



G

garancijske vrnitve 42
gonilnikov in prenosov 47

H
HDMI
lokacija prikljueka 19
zaslon 6
hitrost omrezja
testiranje 22
hrambe
razpon delovanja in hrambe 53

|
|IEEE 1394 prikljuéek 15, 18
internetna povezava 11
iskanje vee informacij 45
ISP
Ponudnik internetnih storitev 11

Kazalo

izdelki
informacije in nakup 42

K

klicanje druzbe Dell 43
Kontaktiranje druzbe Dell na spletu 44
Kontrolni list za diagnostiko 43

L

line-in prikljueek 15

luéka dejavnosti trdega diska 15
lueka in gumb napajanja 15

medij za ponovno namesitev sistema Windows
34

Microsoft™ Windows Vista® 11

MMC 16

moznosti ponovne namestitve sistema 34
Multi Media Card 16

57



Kazalo

N

nabor 49
nastavljanje
vase namizje 20
vaSe nastavitve energije 21

o

Obnovitev sistema 34
obnovitev tovarniske slike 36
Odpravljalec tezav s strojno opremo 31
omrezna povezava

popravljanje 23
omrezni vmesnik

lokacija 18
optiéni avdio prikljueek

S/PDIF prikljuéek 19

P

podatki, ustvarjanje varnostnih kopij 21

58

podatki, varnostne kopije 21
podpora pomnilnika 49
pomnilnik

minimum in maksimum 49
pomoe

iskanje pomoéi in podpore 39
posiljanje izdelkov

za vrnitev ali popravilo 42
povezava (povezovanje)

opcijski omrezni kabel 9

uporaba klicne povezave 11

zasloni 6
povezava(povezovanje)

na internet 11

preko DSL 12

preko WLAN 12
prikljuéek napajanja 17
prikljuéek za mikrofon 15



prikljueki sistemske plosée 51
prikljuéki spredaj 14
procesor 48

R

razsiritveno vodilo 50
reSevanje tezav 22
Reza za varnostni kabel 17

S

Sistemska sporocila 29
sluSalke
prikljueek spredaj 15
S/PDIF prikljuéek 19
specifikacije 48
spletno mesto za podporo Dell support 47
stanje naroeila 41
storitve za stranke 40
strani za podporo
po svetu 40

Kazalo

T

tehniéna podpora 40

tezave napajanja, reSevanje 23

tezave programske opreme 25

tezave, reSevanje 22

tezave s pomnilnikom
reSevanje 24

tezave s strojno opremo
diagnosticiranje 31

trdi disk
vrsta 49

u
USB 2.0
prikljuéki spredaj 16
prikljuéki zadaj 19
Vv

varéevanje z energijo 21

59



Kazalo

varnostne kopije
ustvarjanje 21
viri, iskanje vee 45

w

Windows, ponovna namestitev 34
Windows Vista®

namestitev 11

ponovna namestitev 38

Program Compatibility Wizard 26

X
xD-Picture Card 16

V4

za izmet 15
zmogljivosti raéunalnika 20

60






Natisnjeno na Irskem

www.dell.com | support.dell.com

OR952FA00




	Nastavljanje vašega računalnika Studio 540
	Preden začnete nameščati vaš računalnik 
	Priklop zaslona
	Priklop video kabla na zaslon
	Priklop tipkovnice in miške
	Priklop omrežnega kabla (opcijsko)
	Priklop napajalnih kablov za vaš zaslon in računalnik
	Namestitev sistema Windows Vista® 
	Povezovanje na internet (opcijsko)

	Uporaba vašega računalnika Studio 540
	Funkcije pogleda spredaj
	Funkcije pogleda od zadaj
	Priključki na plošči na zadnji strani
	Funkcije programske opreme

	Reševanje težav
	Omrežne težave
	Težave z napajanjem
	Težave s pomnilnikom 
	Zaklepanja in težave programske opreme

	Uporabo orodij za podporo
	Dell Support Center
	Sistemska sporočila
	Odpravljalec težav s strojno opremo
	Dell Diagnostics 

	Obnovitev sistema Možnosti
	Obnovitev sistema (System Restore)
	Dell obnovitev tovarniške slike
	Ponovna namestitev operacijskega sistema

	Iskanje pomoči
	Tehnična podpora in storitve za stranke
	DellConnect™ 
	Spletne storitve
	AutoTech storitev
	Informacije o izdelku
	Vračanje predmetov za popravilo pod garancijo ali za kredit
	Preden pokličete
	Stik z Dellom

	Iskanje več Informacije in viri
	Specifikacije
	Dodatek
	Obvestilo o izdelku Macrovision

	Kazalo

